Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404200    с.Гмелинка, ул. Крсмача, 56.                                                    тел./факс (84493)-48132, gmelinka@yandex@ yadex.ru

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2023 г.                                                                     № 8/18

«О внесении изменений в решение
Гмелинское сельской Думы
Старополтавского муниципального
района Волгоградской области от
16.01.2023 г. №1/5 «Об установлении
размеров должностных окладов,
ежемесячных и дополнительных
выплат Главе Гмелинского сельского
поселения и муниципальным
служащим Гмелинского сельского
поселения на 2023 год»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области
от 27.11.2023 г. №771-п "Об индексации размеров окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений
Волгоградской области", Гмелинская сельская Дума

решила:

1. Внести в Решение Гмелинское сельской Думы от 16.01.2023 г.№ 1/5«Об

установлении размеров должностных окладов,  ежемесячных и
дополнительных выплат Главе Гмелинского сельского поселения и
муниципальным служащим Гмелинского сельского поселения на 2023 год»
следующие изменения:

      1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение  вступает в  силу со дня его подписания, распространяет свое
действие на правоотношения возникшие  с 01 декабря 2023 г и подлежит
официальному обнародованию и размещению  в сети интернет на сайте

Гмелинского сельского поселения.
.

Глава Гмелинского
сельского поселения                     Д.И.Реврыба

Приложение №1
к Решению

Гмелинской сельской Думы
                                                                                от 15.12.2023 г. №8/18

1. Размер должностного оклада Главы Гмелинского сельского поселения

 Глава Гмелинского сельского поселения               16 003 рублей

2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в Гмелинском сельском поселении

Главная группа должностей              Заместитель главы  местной

муниципальной службы                     администрации                    12802 рублей